
07/02/22, 14:02 SEI/GOVERNADORIA - 000027289507 - Aviso de Licitação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=32855661&infra_siste… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 003/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de Educação, torna público aos interessados o
“ADIAMENTO SINE DIE”, do procedimento licitatório conforme especificado, Pregão Eletrônico nº
003/2022; Processo nº 2021.0000.608.0967; Abertura prevista para o dia 15 de fevereiro de 2022, às 9h,
Tipo da Licitação: Menor Preço por Item, tendo em vista a necessidade de ajustes no Edital e seus
Anexos. Objeto: Aquisição de material de higiene pessoal, absorvente higiênico ín�mo normal, conforme
condições, quan�dades e especificações estabelecidas neste instrumento, para atender as necessidades
das alunas da Rede Pública Estadual de Educação, pertencentes às famílias registradas no Cadastro Único
para Programas Sociais do Governo Federal - CadÚnico, visando atender o Programa Goiano de
Dignidade Menstrual, ins�tuído pela Lei Estadual nº 21.163, de 16 de novembro de 2021, conforme Edital
e seus Anexos. Informações adicionais poderão ser ob�das junto à Gerência de Licitação, no endereço
anteriormente mencionado. Fone: (62) 3220.9569, e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Elisa Gonçalves Pereira Caixeta
Pregoeira

 
GERÊNCIA DE LICITAÇÃO 

QUINTA AVENIDA -  SETOR LESTE VILA NOVA - CEP 74.643-030 - GOIÂNIA - GO.
 

Referência: Processo nº 202100006080967 SEI 000027289507


